
  
 

AREA RISORSE UMANE 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 09123893722/019 – 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 2.12.2020 tra questo Ateneo e l’Assessorato Regionale 

della Famiglia, delle Politiche Sociali e del lavoro, Dipartimento Regionale del lavoro ai sensi 

dell’art. 11 della L.68/99 con cui è stato definito un programma di assunzioni di personale disabile, 

in particolare di n. 7 unità da assumere  a seguito di scopertura della quota di riserva verificatasi al 

31.12.2019; 

 

VISTE le note prot. n. 88971, 88978, 88986, 88994, 88997, 88999, 88902  del 17.12.2020 del 

suddetto Assessorato  con cui sono stati avviati a selezione n. 7 soggetti disabili iscritti nelle liste 

del collocamento obbligatorio ai sensi dell’art. 8 della L. 68/99 a seguito della sottoscrizione della 

sopracitata convenzione; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’accertamento della idoneità a svolgere le mansioni 

del profilo del quale è stata richiesta l’assunzione delle predette n. 7 unità di personale da 

inquadrare nella categoria B, pos econ. B/3 dell’area amministrativa.  

  

DISPONE 

 

 

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura di selezione di cui sopra è così composta : 

 

Dott.       Sergio Casella  - Presidente 

Dott.       Calogero Schilleci  - Componente 

Dott.       Giuseppe Ferrara  - Componente    

Dott. ssa Sonia Contrafatto  - Segretario 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT.  ANTONIO ROMEO 

 




		2020-12-22T09:39:49+0000
	Antonio Romeo




